

COMPACT SPORTING SM 2018

Tervetuloa Pietarsaareen, sporting ammunnan PARATIISIIN!

On aina ilo ja kunnia järjestää kansallisia arvokisoja ja meillä JSF:llä on ollut kunnia toimia jo usein arvokisojen isäntänä. Ensimmäisenä haluan kiittää talkoo porukkaa joka omalla suurella panoksellaan on nämäkin kisat mahdollistaneet! Kiitos yhteistyökumppaneille HW-company, Sako Finland, Beretta, RUAG-ammotec, Veho, Örum ja lukuisat muut! Kuten aiemmin olen maininnut ilman teitä olisi tapahtumat kuin häät ilman morsianta!

Tässä kirjeessä hieman tietoa viikonlopun tapahtumasta, sekä ohjeita mm. tuomari toimintaan. Mukana myös kartta alueesta jotta jokainen löytää helposti tarvittavat paikat.

Maksuvälineenä meillä käy käteisen lisäksi suurin osa yleisistä maksukorteista.

Poolshoot ala Hans Sundström pe 15.6 klo 14.00

Kisan osallistumismaksu on 10€ josta 50% menee palkintopottiin. Osallistumiskertojen määrää ei ole rajoitettu vaan voit ampua niin monesti, kuin haluat ja siten parantaa mahdollisuuttasi pottiin. Tasatulos tilanteessa palkinto jaetaan kristillisesti tasan Sunnuntaina. Osallistumismaksu kahviin tai valvojalle.

FunShoot su 17.6

Sunnuntaina on mahdollista ampua taukojen välissä tai muuna vapaa-aikana Fun shootia ja virittää ammunkaansa ennen kisasuoritusta. Hinta funshootissa on 6€. Liput funshootiin kahviosta.

Kahvio palvelee jokainen päivä

Kahviosta saatavilla jäätelöä, limsaa, kahvia, pullaa, makkaraa ym herkullista. Lauantaina sekä sunnuntaina myös lämmintä ruokaa.

Ampuma leiskat (kartta mukana josta leiskojen sijainti ilmenee):

LAUANTAINA

HW-Company
Beretta
Tikka
Hella/Örum (Funshoot leiska sunnuntaina)

SUNNUNTAINA

Swedteam
Sako
Franchi (lauantain leiska 2)
Veho (lauantain leiska 3)

Ohjeet tuomarointiin:

Kaikki ampujat toimivat tuomareina vuorollaan. Ainoastaan sarjojen LV, Y17, Y66 sekä Y73 ampujien ei tarvitse tuomaroida.

Tuomarin vaihdot on tapahduttava keskeyttämättä ammuntaa, eli seuraavasti:

Tuomarointi vuorosi koittaessa, kun olet ampunut valmiiksi 5 häkin, on sinulla noin 3 minuuttia aikaa, ottaa juomaa, nauttia savuke, syödä jotakin sekä laittaa ase pussiin. Siinä vaiheessa, kun sinun poistuessa häkistä nro 5, ampuja joka tuli häkkiin 1 siirtyy häkkiin 2, tulee sinun olla tuomaroimassa. Kirjurin on aina todettava ja pidettävä huoli, että seuraavana tuomariksi tuleva tietää häkistä ulos astuessaan olevansa tuomarointi vuorossa sekä kumman tuomarin korvaa. Mikäli et pysty jostakin syystä tuomaroimaan, on sinun itse hommattava itsellesi tuuraaja, samoin sinun itse on huolehdittava, että tiedät koska sinun tulee toimia tuomarina. Huono näkö EI ole syy ettet voi toimia kirjurina joten pidä huoli että lasit ovat matkassa jos sellaisia tarvitset. Jokaisen tuomari vuoro kestää 10 ampujaa. Tuomarin vaihto on vuorotellen aina 5 ampujan välein.

Muistakaa kaikki, KUULUVA JA SELKEÄ ÄÄNI! Sano aina tuomio selkeästi ja kuuluvasti. Myös epäselvät/ heikot osumat tulee ilmoittaa kuuluvasti, jotta ampuja tietää tuomareiden huomioineen osuman. Plussa tuplissa kuuluu tuomarin painaa laukauksen kuultuaan toinen kiekko. Kiekkojen välillä ei saa olla taukoa. TUOMAREIDEN VAIHTO EI SAA, EI PIDÄ EIKÄ KUULU HÄIRITÄ AMPUJIA TAI AMMUNTA MISSÄÄN VAIHEESSA. Lisäksi muistetaan kaikki, että YLEISÖ ei tuomari...

YHTEISTYÖSSÄ MUKANA MM:



HW-COMPANY

VEHO

FRANCHI
FEELS RIGHT



TIKKA



sako
FINLAND



BERETTA

ÖRUM